
    PREISLISTE 

• 47 Fitness & Ausdauer-Stationen
• Lady-Freihantelbereich
• Back-Relax-Station für einen entspannten Rücken 
• Bindegewebsmassagerolle
• NEU Vibrationsgerät der Marke Power Plate ®

7 – Tage / Woche Kurse:
• Zumba®
• Deep Work TM (holistic functional fitness)
• Bauch-Beine-Po
• entspannendes Pilates
• Yoga für Körper, Geist & Seele
• Balance / Entspannung
• Power – Bauch

Laufzeit Beitrag/Monat
3 Monate 28,90 Euro
6 Monate 26,90 Euro
12 Monate 24,90 Euro
Partneranmeldung 49,90 Euro (2 Personen ab 3 Monate)

Family-Tarif 64,00 Euro (ab 3 Famlienmitgliedern)

10-er Karte Fitness / Kurse 77,00 Euro  (12 Monate gültig)
Neu: Fitness pur Tarif 19,90 /Monat (ab 3 Monate)

nur für Schüler/Studenten/Azubinen
(Keine weiteren Kosten oder Pauschalen. Bei Komplettzahlung des Betrages erhalten Sie 5% Rabatt 
(3-6 Monate) 10% Rabatt (12 Monate)

Öffnungszeiten    Montag – Freitag 08.00–21.30
SA+SO 10.00-18.00
Feiertag 10.00-15.30
(bis auf Ostersonntag, 24.+25.12. 31.12. + 1.1.)

_________________________________________________________
FLEXAPPEAL Frauenfitness Osthofenstr. 16 A Soest Tel. 02921-12685
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